
（単位：円）

421,196,498 820,889,383

835,011,580 230,699,077

1,051,588,460

95,000,000

88,042,435

8,000,000

80,042,435

100,000,000

△ 19,957,565

（うち当期純利益金額） (△4,696,054) 

21,577,183

21,577,183

204,619,618

1,256,208,078 1,256,208,078

貸 借 対 照 表

（2021年3月31日現在）

資 産 の 部 負 債 の 部

流 動 資 産 流 動 負 債

固 定 資 産 固 定 負 債

負債合計

純 資 産 の 部

株 主 資 本

資 本 金

利 益 剰 余 金

利 益 準 備 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

別 途 積 立 金

繰 越 利 益 剰 余 金

評 価 ・ 換 算 差 額 等

その他有価証券評価差額金

純資産合計

資　　産　　合　　計 負債及び純資産合計


