

貸借対照表



(2021年3月31日現在)

(単位:円)

	資	産	の	部		負	債		の		(単位:円) 部
流	動	資	産	421,196,498	流	動	負	債	ŧ		820,889,383
固	定	資	產	835,011,580	固	定	負	值	責		230,699,077
					負債合計			1	.,051,588,460		
						純	資	産		の	部
					株	主	資	4	k		
					資		本		金		95,000,000
					利	益	剰	余	金		88,042,435
					禾	山 益	準	備	金		8,000,000
					そ	この他	利益	剰余	金		80,042,435
						別 途	養	立	金		100,000,000
						繰 越	利 益	剰 余	金	4	△ 19,957,565
						(うち当	期純利	益金額)	(△4,696,054)
					評品	・ 換	算 差	額等	争		21,577,183
						その他有	「価証券	評価差額	頁金		21,577,183
						純資	¥産合計	-			204,619,618
	資 産	合	計	1,256,208,078	<i>.</i>	負債及び	バ純資産	合計		1	,256,208,078